住所又は所在地  二本松市金色４０３番地１

氏名又は名称    ○○ 商店会

会長 ○○ ○○
※申請時に押印した場合…自署、申請書に押印した

印と同じ印を押印してください（スタンプ印不可）

第５号様式（第１５条関係）

補 助 金 等 交 付 請 求 書

令和  年  月  日

  二本松市長 様

請求人

 二本松市補助金等交付規則第１５条の規定により補助金等の交付を受けたいので、次の

とおり請求します。

年 月 日 及 び 番 号 ７・○○・○○ ７ 商 第○○○号

年度及び補助金等の名称 令和７年度 二本松市商店街消費創出事業補助金

補助金等の交付決定通知額 ①     ４００,０００円

既 交 付 額 ②            ０円

今 回 交 付 請 求 額 ③     ４００,０００円

未 交 付 額 ④           ０円 ①－(②＋③)

② の 内 訳

令和  年   月   日       円交付

令和  年   月   日       円交付

令和  年   月   日       円交付

令和  年   月   日       円交付

【記入例】
〈お願い〉

【記入例】をよくご確認のうえ、必

要事項を請求書に記載くださいま

すようお願いいたします。

補助金等確定通知書の

確定日以降の日付を記

入してください

印

確定通知書に記載されて

いる数字を記載すること。